СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ

24 ноября 2021 года № 11/1

Об установлении границы

территориального общественного

самоуправления (ТОС)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа

Марьино, Решением Совета депутатов муниципального округа Марьино в городе

Москве от 27 апреля 2016 года № 6/14 «О территориальном общественном

самоуправлении в муниципальном округе Марьино»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1.  Отказать в установлении границы территориального общественного

самоуправления (ТОС) в границах приквартирного холла 10-го этажа 3-го подъезда

многоквартирного дома по адресу: Москва, ул. Верхние поля, д. 14, корп.1., в связи

с тем что ТОС может осуществляться в пределах следующих территорий

проживания граждан: подъезд многоквартирного жилого дома, многоквартирный

жилой дом, группа жилых домов, жилой микрорайон, иные территории

проживания граждан.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, в управу района Марьино города Москвы

и лицу, уполномоченному инициативной группой по созданию ТОС.

  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Марьино www.asdmom.ru

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марьино Сотскова В.С.

Глава муниципального

округа Марьино                                                                                       В.С. Сотсков

http://www.marino-mncpl.ru/